 


  Vítejte na velkoobchodu a maloobchodu KARMEB
   Přihlásit se 
 [image: cs] Czech 
	 [image: cs]Czech







   


 Košík 0 položek položek   0 položek  

 Žádné produkty
  Bude determinováno   Doručení 
 0 Kč DPH
 0 Kč Celkem
 Ceny jsou s DPH

   K pokladně  





   Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku 
   Počet 
 Celkem 


   0 ks zboží.   1 produkt v košíku.    Celkem za produkty: (s DPH)   
  Celkem za doručení: (s DPH)   Bude determinováno 
 DPH 0 Kč
  Celkem (s DPH)   
   Pokračovat v nákupu     Objednat  





      




    Toggle navigation    
	 E-shop
	 O nákupu
	 Velkoobchod
	 Servis
	 Značky
	 Magazín	Magazín
	YouTube kanál







	 Kontakt



   Kategorie
	 
 BLACK FRIDAY  	  [image: ] 
	 Pekařské pece a konvektomaty 

	  [image: ] 
	 NÁŘEZOVÉ STROJE 

	  [image: ] 
	 VAŘENÍ SousVide 


	  [image: ] 
	 MIXÉRY 

	  [image: ] 
	 NÁPOJOVÉ STROJE 

	  [image: ] 
	 Palačinkovače a Vaflovače KRAMPOUZ 


	  [image: ] 
	 BAROVÁ TECHNOLOGIE 

	  [image: ] 
	 Výroba těstovin 

	  [image: ] 
	 CHLAZENÍ 


	  [image: ] 
	 PIZZA příslušenství 

	  [image: ] 
	 Zařízení CUPPONE 

	  [image: ] 
	 KitchenAid 


	  [image: ] 
	 KRÁJEČE 

	  [image: ] 
	 Hygiena 

	  [image: ] 
	 Myčky 


	  [image: ] 
	 Silikonové formy Silikomart 

	  [image: ] 
	 Výroba šlehačky 

	  [image: ] 
	 Imperia 





	 
 Barové zařízení  	  [image: ] 
	 Mixéry 
	 Mixéry profesionální BLENDTEC,
	 Mixéry profesionální CEADO,
	 další...

	  [image: ] 
	 Odšťavňovače 
	 Příslušenství odšťavňovačů CEADO

	  [image: ] 
	 Lisy na citrusy a granátová jablka 
	 Příslušenství lisů na citrusy CEADO,
	 Automatické lisy Zumex,
	 další...


	  [image: ] 
	 Aromatizéry FlavourBlaster 
	 Příslušenství FlavourBlaster

	  [image: ] 
	 Výrobníky kouřících drinků 

	  [image: ] 
	 Frapovače 


	  [image: ] 
	 Drtiče ledu 
	 Domácí barové,
	 Profesionální barové
	 další...

	  [image: ] 
	 Lisy a mixéry na zmrzlinu 

	  [image: ] 
	 Kávovary 
	 Výrobníky filtrované kávy,
	 Pákové kávovary,
	 další...


	  [image: ] 
	 Kávomlýnky 

	  [image: ] 
	 Shakery, barmanské láhve 

	  [image: ] 
	 Vědra a nádoby na led 


	  [image: ] 
	 Myčky na sklo 

	  [image: ] 
	 Nalévátka 

	  [image: ] 
	 Doplňky barové 





	 
 Zpracování potravin  	  [image: ] 
	 Stroje na výrobu těstovin 
	 Výrobníky tlačených těstovin,
	 Výrobníky válcovaných těstovin,
	 další...

	  [image: ] 
	 Kráječe chleba a knedlíků 

	  [image: ] 
	 Balení potravin a nápojů 
	 Držáky fólií,
	 Bubble Tea,
	 další...


	  [image: ] 
	 Kombinované roboty 

	  [image: ] 
	 Odšťavňovače a Lisy  
	 Odšťavňovače odstředivé,
	 Odšťavňovače ColdPress Průmyslové ,
	 další...

	  [image: ] 
	 Loupače a kráječe ananasů  


	  [image: ] 
	 Nářezové stroje 
	 Setrvačníkové nářezové stroje,
	 Gravitační,
	 další...

	  [image: ] 
	 Krouhače zeleniny 
	 STŘEDNÍ krouhače zeleniny,
	 MALÉ krouhače zeleniny,
	 další...

	  [image: ] 
	 Multifunkční varné a mrazící mixéry 


	  [image: ] 
	 Ponorné a kuchyňské mixéry 
	 Mixéry Stolní kuchyňské,
	 Mixéry ruční ponorné,
	 další...

	  [image: ] 
	 Kutry stolní a vertikální 
	 Kutry stolní,
	 Příslušenství pro Kutry,
	 další...

	  [image: ] 
	 Strouhače sýrů 
	 Příslušenství Santos N02


	  [image: ] 
	 Kráječe pečiva 
	 Elektrické kráječe,
	 Stolní ruční kráječe
	 další...

	  [image: ] 
	 Otvírače konzerv 
	 Elektrické otvírače konzerv,
	 Ruční otvírače konzerv
	 další...

	  [image: ] 
	 Udící pistole 


	  [image: ] 
	 Roboty a hnětače 

	  [image: ] 
	 Hranolkovače 
	 Příslušenství profesionální Hranolkovače,
	 Příslušenství domácí Hranolkovače
	 další...

	  [image: ] 
	 Spirálové a rotační kráječe 


	  [image: ] 
	 Síta pasírovací 
	 Příslušenství pro pasírky

	  [image: ] 
	 Sušičky 

	  [image: ] 
	 Škrabky na brambory a zeleninu 


	  [image: ] 
	 Kouzlíme s ovocem a zeleninou 

	  [image: ] 
	 Kráječe, loupače, ovoce a zeleniny 
	 Loupače a kráječe ananasu,
	 Kráječe zeleniny Alligator,
	 další...

	  [image: ] 
	 Plátkovače ovoce a zeleniny 


	  [image: ] 
	 Zpracování sýrů 
	 Raclette grily

	  [image: ] 
	 Zpracování masa 
	 Tenderizéry,
	 Naklepávače a nudličkovače,
	 další...

	  [image: ] 
	 Mlýnky na mák 





	 
 Pizza program  	  [image: ] 
	 Příslušenství Pizza 
	 Lopaty na pizzu sázecí,
	 Lopaty na pizzu manipulační,
	 další...

	  [image: ] 
	 Pizza pece 
	 Pizza pece rotační,
	 Pizza pece statické ,
	 další...

	  [image: ] 
	 Lisy na pizza těsto 


	  [image: ] 
	 Hnětače těsta 

	  [image: ] 
	 Děličky, Vyvalovačky 

	  [image: ] 
	 Vykulovačky 


	  [image: ] 
	 Chladící pizza stoly 




	 
 Stolní gastro zařízení  	  [image: ] 
	 Palačinkovače Krampouz 
	 Elektrické palačinkovače,
	 Plynové palačinkovače,
	 další...

	  [image: ] 
	 Vaflovače Krampouz 
	 Vaflovače sklopné 90°,
	 Vaflovače sklopné 180°,
	 další...

	  [image: ] 
	 Pracovní stanice 


	  [image: ] 
	 Grily kontaktní 
	 Grily s litinovou plotnou,
	 Grily se sklokeramickou plotnou
	 další...

	  [image: ] 
	 Plotny grilovací a smažící 

	  [image: ] 
	 Fritézy, Udržovače a Kráječe Hranolek 
	 Fritézy automatické s filtrací,
	 Fritézy Elektrické,
	 další...


	  [image: ] 
	 Párkovače a opékače 
	 Párkovače Hot Dog,
	 Ohřívače uzenin,
	 další...

	  [image: ] 
	 Formovací a tvarovací zařízení 

	  [image: ] 
	 Rýžovary 


	  [image: ] 
	 Vitríny stolní vyhřívané 

	  [image: ] 
	 Toustery 

	  [image: ] 
	 Těsta, suché směsi 


	  [image: ] 
	 Příslušenství 




	 
 Grilování, pečení a uzení  	  [image: ] 
	 Grandes flammes 
	 Grily MILLENIUM,
	 Grily OLYMPIA,
	 další...

	  [image: ] 
	 Pece na dřevěné uhlí 
	 Pece Pira nerezové LUX ED,
	 Pece Pira nerezové LUX,
	 další...

	  [image: ] 
	 Grily na dřevěné uhlí 
	 Grily PIRA,
	 Grily Big Green EGG,
	 další...


	  [image: ] 
	 Grily košíkové 

	  [image: ] 
	 Grily jehlové 
	 Grily Special Market,
	 Příslušenství Special Market 
	 další...

	  [image: ] 
	 Churrasco 
	 Příslušenství grilů Churrasco


	  [image: ] 
	 Trdelníky 

	  [image: ] 
	 Grily na gyros 

	  [image: ] 
	 Udírny 





	 
 KitchenAid  	  [image: ] 
	 Kuchyňské roboty 
	 Robot Artisan 5KSM70SHX - NOVINKA,
	 Robot Artisan 5KSM70JPX - NOVINKA,
	 další...

	  [image: ] 
	 Mixéry a šlehače 
	 Mixéry,
	 Šlehače,
	 další...

	  [image: ] 
	 Toustovače 
	 Toustovač 5KMT221,
	 Toustovač s manuálním ovládáním 5KMT2116,
	 další...


	  [image: ] 
	 Food processory 
	 Bezdrátový food processor 1,1 ltr. 5KFCB519,
	 Food processor 1,7ltr. 5KFP0719,
	 další...

	  [image: ] 
	 Sekáčky 

	  [image: ] 
	  Konvice 
	 5KEK1701 - Novinka,
	 5KEK1522,
	 další...


	  [image: ] 
	 Odšťavňovače 

	  [image: ] 
	 Kávovary 

	  [image: ] 
	 Kávomlýnky 


	  [image: ] 
	 Vaření a pečení 

	  [image: ] 
	 Kuchyňské nože a příslušenství 




	 
 Mycí technika  	  [image: ] 
	 Myčky nádobí THESIS 
	 STEEL line,
	 HANDY line,
	 další...

	  [image: ] 
	 Myčky nádobí ATA 

	  [image: ] 
	 Myčky nádobí RM Gastro 


	  [image: ] 
	 Myčky nádobí Silanos 
	 Myčky skla Silanos,
	 Myčky černého nádobí a přepravek Silanos,
	 další...

	  [image: ] 
	 Myčky nádobí Krupps 
	 Myčky skla,
	 Myčky nádobí,
	 další...

	  [image: ] 
	 Myčky KROMO 


	  [image: ] 
	 Myčky nádobí Winterhalter 

	  [image: ] 
	 Leštičky se sterilizací příborů 

	  [image: ] 
	 Tlakové sprchy a mycí baterie 


	  [image: ] 
	 Chemické prostředky 

	  [image: ] 
	 Příslušenství k myčkám 

	  [image: ] 
	 Změkčovače vody 


	  [image: ] 
	 Odlučovače tuků 

	  [image: ] 
	 Drtiče kuchyňského odpadu 

	  [image: ] 
	 Sanitační pomůcky Vikan 





	 
 Hygiena a HACCP  	  [image: ] 
	 Sterilizátory 
	 Sterilizátory UV-C automatické,
	 Sterilizátory UV-C s časovačem,
	 další...

	  [image: ] 
	 Umyvadla bezdotyková 

	  [image: ] 
	 Teploměry 
	 Kuchařské teploměry


	  [image: ] 
	 Police závěsné 

	  [image: ] 
	 Ochranné pomůcky 

	  [image: ] 
	 Lapače hmyzu 


	  [image: ] 
	 Hygienické zásobníky 

	  [image: ] 
	 Váhy a kontrolní systémy 
	 Váhy pro gastronomii

	  [image: ] 
	 Úklidové, čistící a dezinfekční prostředky 


	  [image: ] 
	 Krájecí desky 




	 
 Potřeby pro cukráře a pekaře  	  [image: ] 
	 Šlehačkové a NITRO láhve 
	 Profesionální šlehačkové láhve,
	 Domácí šlehačkové láhve,
	 další...

	  [image: ] 
	 Temperovače čokolády 
	 Příslušenství pro temperovače čokolády ICB

	  [image: ] 
	 Mlýnky na mák 


	  [image: ] 
	 Dávkovače čokolády 

	  [image: ] 
	 Cukrářské vyvalovačky 

	  [image: ] 
	 Formy na zmrzlinu 


	  [image: ] 
	 Formy silikonové 

	  [image: ] 
	 Flambovací pistole 

	  [image: ] 
	 Formy na dorty a zákusky 


	  [image: ] 
	 Trezírovací pomůcky 

	  [image: ] 
	 Výroba sušenek 

	  [image: ] 
	 Zdobení dortů 
	 Šablony na jedlou krajku,
	 Válečky s dekorem,
	 další...


	  [image: ] 
	 Podložky silikonové 

	  [image: ] 
	 Stříkací pistole a fixírky 

	  [image: ] 
	 Stěrky, špachtle a lopatky 


	  [image: ] 
	 GN na zmrzlinu 

	  [image: ] 
	 Lžíce a kleště na zmrzlinu 

	  [image: ] 
	 Formy kovové 


	  [image: ] 
	 Fontány na čokoládu 

	  [image: ] 
	 Doplňky 

	  [image: ] 
	 Přepravky cukrářské 


	  [image: ] 
	 Vozíky přepravek 




	 
 Chladící a mrazící zařízení  	  [image: ] 
	 Prodejní vitríny 
	 Chladicí vitríny cukrářské a lahůdkové,
	 Vitríny panoramatické,
	 další...

	  [image: ] 
	 Výrobníky zmrzliny, sorbetu 
	 Velkokapacitní výrobníky zmrzliny,
	 Stolní Gelato řady CHEF,
	 další...

	  [image: ] 
	 SALADETY 


	  [image: ] 
	 Chladící a mrazící stoly 
	 Příslušenství pro chladící barové stoly,
	 Kombinované stoly,
	 další...

	  [image: ] 
	 Chlazené salátové bary 

	  [image: ] 
	 Minibary 
	 Vinotéky,
	 Zásuvkové termoelektrické minibary,
	 další...


	  [image: ] 
	 Vinotéky a dávkovače vína 

	  [image: ] 
	 Šokové zchlazovače a zmrazovače 
	 Coldline - MODI,
	 Coldline - VISION -40° do +85°C s párou,
	 další...

	  [image: ] 
	 Mrazící a chladící truhly  
	 Mrazící truhly,
	 Chladící truhly
	 další...


	  [image: ] 
	 Chladící a mrazící skříně 
	 Chladící skříně,
	 Mrazící skříně,
	 další...

	  [image: ] 
	 Chlazení CONTEG Cooling 
	 Snack bary BISTRO,
	 Chladící vitríny Cubus,
	 další...

	  [image: ] 
	 Výrobníky a zásobníky ledu 
	 Výrobníky šupin, drtě a ledové tříště,
	 Zásobníky ledu,
	 další...


	  [image: ] 
	 Mrazící desky 

	  [image: ] 
	 Chlazení Unis Cool 

	  [image: ] 
	 Liebherr chladničky a mrazničky 
	 Chlazení pro GASTRONOMII,
	 Chlazení pro PEKAŘSTVÍ
	 další...





	 
 Konvektomaty a pece  	  [image: ] 
	 Pekařské pece 
	 Pece UNOX,
	 Pece RedFox
	 další...

	  [image: ] 
	 Konvektomaty UNOX 
	 BIG Compact,
	 ChefTop Mind.Maps COMBI OVENS ZERO,
	 další...

	  [image: ] 
	 Konvektomaty RM GASTRO 
	 Bojlerové s dotykovým displejem,
	 Nástřikové s dotykovým displejem,
	 další...


	  [image: ] 
	 Konvektomaty RATIONAL 
	 Příslušenství Rational,
	 Rational iVario 2-XS,
	 další...

	  [image: ] 
	 Horkovzdušné pece, trouby 
	 Rychloohřevné trouby

	  [image: ] 
	 Indické pece 


	  [image: ] 
	 Příslušenství 

	  [image: ] 
	 Regenerátory 

	  [image: ] 
	 Kynárny 





	 
 Varná technika  	  [image: ] 
	 Toustery MilanToast 
	 Průběžné s dopravníkem,
	 Statické
	 další...

	  [image: ] 
	 Varné Stoličky 
	 Plynové Stoličky,
	 Elektrické Stoličky
	 další...

	  [image: ] 
	 Automatické palačinkovače 


	  [image: ] 
	 SousVide 

	  [image: ] 
	 Salamandery 

	  [image: ] 
	 Fritézy 
	 Fritézy automatické,
	 Fritézy Vodní skříňové
	 další...


	  [image: ] 
	 Mikrovlnné trouby 
	 Mikrovlnné trouby SHARP,
	 Mikrovlnné trouby SAMSUNG ,
	 další...

	  [image: ] 
	 RM Gastro Lotus 
	 Varná linka RM 600,
	 Varná linka RM 700,
	 další...

	  [image: ] 
	 RM Gastro Redfox 
	 Linka 600,
	 Linka 700,
	 další...


	  [image: ] 
	 Bertos 
	 Varná linka MACROS 700

	  [image: ] 
	 Moduline 

	  [image: ] 
	 Casta 
	 Čínské sporáky WOK s podestavbou,
	 Čínské sporáky WOK stolní
	 další...


	  [image: ] 
	 Berner 

	  [image: ] 
	 MBM 

	  [image: ] 
	 Udržovací skříně 


	  [image: ] 
	 Vařiče těstovin 

	  [image: ] 
	 Indukce a ohřev 




	 
 Distribuce a výdej jídel  	  [image: ] 
	 Ohřevné infra lampy 
	 Infra lampy závěsné,
	 Infra lampy stolní,
	 další...

	  [image: ] 
	 Kotlíky na polévku 

	  [image: ] 
	 Dávkovače a plničky 
	 Dávkovače soli a koření,
	 Dávkovače porcí ruční,
	 další...


	  [image: ] 
	 Stříkací láhve 

	  [image: ] 
	 Flambovací a servírovací vozíky 

	  [image: ] 
	 Bufetový systém 


	  [image: ] 
	 Banketové vozíky 
	 Banketové vozíky Bourgeat,
	 Banketové vozíky B.Pro
	 další...

	  [image: ] 
	 Desky ohřívací 

	  [image: ] 
	 Infra lampy a ohřevné lampy 


	  [image: ] 
	 Vodní lázně a ohřívače talířů 

	  [image: ] 
	 Gastronádoby 
	 Gastronádoby RM Gastro,
	 Gastronádoby Nachlazovací,
	 další...

	  [image: ] 
	 Režony 


	  [image: ] 
	 Vyhřívané vitríny 

	  [image: ] 
	 Vozíky na GN 

	  [image: ] 
	 Chafingy 


	  [image: ] 
	 Vodní lázně 
	 Pojízdné vodní lázně,
	 Stabilní vodní lázně,
	 další...

	  [image: ] 
	 Konvice a termosky 

	  [image: ] 
	 Termosy 


	  [image: ] 
	 Termoporty 

	  [image: ] 
	 Ohřívače talířů 

	  [image: ] 
	 Nosiče talířů 


	  [image: ] 
	 Příborníky 

	  [image: ] 
	 Koše na potraviny 




	 
 Nápojová technika  	  [image: ] 
	 Ohřívače mléka a kakaa 

	  [image: ] 
	 Jogurtovače 

	  [image: ] 
	 Chladiče a vířiče nápojů 
	 Modelová řada Coldream,
	 Modelová řada JetCof,
	 další...


	  [image: ] 
	 Výrobníky ledové tříště 
	 Modelová řada OASIS / 10 ltr,
	 Modelová řada AURORA 6 ltr
	 další...

	  [image: ] 
	 Výrobníky horké čokolády 

	  [image: ] 
	 Výrobníky filtrované kávy 


	  [image: ] 
	 Výrobníky horké vody 

	  [image: ] 
	 Samovary 




	 
 Nádobí a kuchyňský inventář  	  [image: ] 
	 Boxy na ingredience 

	  [image: ] 
	 Držáky nožů 

	  [image: ] 
	 Držáky bloků, receptů 


	  [image: ] 
	 Hrnce, kastroly, rendlíky, pekáče, poklice 

	  [image: ] 
	 Kuchyňské nádobí a náčiní 

	  [image: ] 
	 Mlýnky, dávkovače, hmoždíře 


	  [image: ] 
	 Brusiče nožů 

	  [image: ] 
	 Nože a škrabky 

	  [image: ] 
	 Pánve 
	 Pánve ocelové,
	 Pánve s nepřilnavým povrchem,
	 další...


	  [image: ] 
	 Příborníky 

	  [image: ] 
	  Struhadla 

	  [image: ] 
	 Koše 


	  [image: ] 
	 Knihy a plakáty 

	  [image: ] 
	 Krájecí desky, řeznické špalky a potřeby 

	  [image: ] 
	 Cedníky a síta 


	  [image: ] 
	 Naběračky, odpěnovačky a lžíce 

	  [image: ] 
	 Zpracování vodních živočichů 

	  [image: ] 
	 Zpracování vajec 


	  [image: ] 
	 Servírování 

	  [image: ] 
	 Měření a vážení 




	 
 Nerezový nábytek  	  [image: ] 
	 Nerezové pracovní stoly 

	  [image: ] 
	 Nerezové dřezy 

	  [image: ] 
	 Závěsné nerezové skříňky 


	  [image: ] 
	 Regály 

	  [image: ] 
	 Nerezová umyvadla a výlevky 

	  [image: ] 
	 Vozíky servírovací a regálové 
	 Servírovací vozíky,
	 Regálové vozíky,
	 další...


	  [image: ] 
	 Nerezové nástěnné police 
	 Třípatrové nástěnné nerezové police,
	 Dvoupatrové nástěnné nerezové police,
	 další...

	  [image: ] 
	 Nerezové digestoře 
	 Nástěnné Digestoře,
	 Závěsné Centrální Digestoře,
	 další...

	  [image: ] 
	 Nerezové koše 









         






	 [image: ] [image: ]
 Automatické lisy na citrusy

	 [image: ] Pizza příslušenství
 [image: ]

	 [image: ]
	 [image: ]
	 [image: ]
	 [image: ] Nové modely mixérů
 [image: ]





  
	VÝHRADNÍ ZASTOUPENÍ
 Jsme výhradními dovozci a zástupci mnoha zahraničních značek.



	SERVIS GASTROZAŘÍZENÍ
 Provádíme montáž a servis zakoupeného gastro zařízení



	DOPRAVA PO ČR ZDARMA 
 Pro objednávky od 5000 Kč bez DPH









 


	  [image: BLACK FRIDAY] BLACK FRIDAY 


	  [image: Barové zařízení] Barové zařízení 


	  [image: Zpracování potravin] Zpracování potravin 


	  [image: Pizza program] Pizza program 


	  [image: Stolní gastro zařízení] Stolní gastro zařízení 


	  [image: Grilování, pečení a uzení] Grilování, pečení a uzení 


	  [image: KitchenAid] KitchenAid 


	  [image: Mycí technika] Mycí technika 


	  [image: Hygiena a HACCP] Hygiena a HACCP 


	  [image: Potřeby pro cukráře a pekaře] Potřeby pro cukráře a pekaře 


	  [image: Chladící a mrazící zařízení] Chladící a mrazící zařízení 


	  [image: Konvektomaty a pece] Konvektomaty a pece 


	  [image: Varná technika] Varná technika 


	  [image: Distribuce a výdej jídel] Distribuce a výdej jídel 


	  [image: Nápojová technika] Nápojová technika 


	  [image: Nádobí a kuchyňský inventář] Nádobí a kuchyňský inventář 


	  [image: Nerezový nábytek] Nerezový nábytek 




BLACK FRIDAY
	  Pekařské pece a konvektomaty 
	  NÁŘEZOVÉ STROJE 
	  VAŘENÍ SousVide 
	  MIXÉRY 
	  NÁPOJOVÉ STROJE 
	  Palačinkovače a Vaflovače KRAMPOUZ 
	  BAROVÁ TECHNOLOGIE 


	  Pekařská konvekční pec Unox Rossella TOUCH XEFR-04EU-ETDV, ZDARMA 4x plech TG405 
 [image: Pekařská konvekční pec Unox Rossella TOUCH XEFR-04EU-ETDV, ZDARMA 4x plech TG405]  Akce!    


 Konvekční pec se zvlhčením a ručním otevíráním 4x 600x400 mm, 6,9 kW/400V, XEFR-04EU-ETDV Rossella.Matic od italské firmy UNOX je univerzální zařízení určené k přípravě pokrmů a také k pečení...
 UNO-XEFR04EUETDV  
  80 804 Kč   -13 213 Kč   55 860 Kč Bez DPH  
  67 591 Kč 






















Skladem   Do košíku 


  	  Pekařská konvekční pec Unox Arianna TOUCH XEFR-04HS-ETDV 
 [image: Pekařská pec Unox Arianna Touch XEFT-04HS-ETDV, plechy 4x 46x33cm]  Akce!    SKLADEM - Ihned k odběru 


 Pekařská konvekční pec UNOX Arianna XEFR-04HS-ETDV verze TOUCH nabízí veškeré výhody ovládacího panelu LCD velikosti 2,4"- umožní uložit pečící programy doplněné ilustračním fotem rychlostí, kterou...
 UNO-XEFR04HSETDV  
  51 836 Kč   -8 996 Kč   35 405 Kč Bez DPH  
  42 840 Kč 







SKLADEM - Ihned k odběru   Do košíku 


  	  Horkovzdušná elektrická konvekční pec XF 013 UNOX LineMicro 3x 460x330 Countertop Lisa 
 [image: Horkovzdušná elektrická konvekční pec XF 013 UNOX LineMicro 3x 460x330 Countertop Lisa]  Akce!    SKLADEM - ihned k odběru 


 Profesionální konvekční horkovzdušná pec UNOX LineMicro XF 013 Countertop Lisa v modelové řadě LineMicro Manual dosahuje perfektních výsledků při rozpékání pečiva a cukroví. Díky systému AirPlus a...
 UNO-XF013  
  21 344 Kč   -2 364 Kč   15 686 Kč Bez DPH  
  18 980 Kč 







SKLADEM - ihned k odběru   Do košíku 


  	  Nářezový stroj Rheninghaus Prima 250 na sýry a uzeniny, zelený 
 [image: Nářezový stroj Rheninghaus Prima 250 na sýry a uzeniny]  Akce!    SKLADEM - Ihned k odběru 


 Profesionální teflonový nářezový stroj modelové řady PRIMA 250 pro snadné krájení sýrů, uzenin. Průměr nože 25 cm. Povrchová úprava pro snadné krájení sýrů. Barevné provedení ZELENÝ
 RHE-PRIMA250CHG.  
  33 638 Kč   -6 292 Kč   22 600 Kč Bez DPH  
  27 346 Kč 










SKLADEM - Ihned k odběru   Do košíku 


  	  Nářezový stroj Rheninghaus Prima 300 na sýry a uzeniny, červený 
 [image: Nářezový stroj Prima 300 na sýry]  Akce!    Skladem 


 Profesionální teflonový nářezový stroj modelové řady PRIMA 300 pro snadné krájení sýrů, uzenin. Průměr nože 30 cm. Povrchová úprava pro snadné krájení sýrů. 
 RHE-PRIMA300CHR  
  43 318 Kč   -7 381 Kč   29 700 Kč Bez DPH  
  35 937 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Nářezový stroj gravitační Super Start 300 Eloxovaný 
 [image: Nářezový stroj gravitační Super Start 300 Basic QT]  Akce!    


 Profesionální gravitační nářezový stroj SUPER START 300 eloxovaný italského výrobce Rheninghaus. Průměr nože 30 cm. Síla krájeného plátku 0 - 20 mm. Šnekový převod pohonu. Eloxovaný povrch...
 RHE-SS300  
  74 778 Kč   -12 705 Kč   51 300 Kč Bez DPH  
  62 073 Kč 







Obvykle do 3 týdnů   Do košíku 


  	  Nářezový stroj BERKEL Home Line HL Plus 200 černý, včetně extraktoru 
 [image: Nářezový stroj BERKEL Home Line HL Plus 200 černý]  Akce!    


 Elektrický nářezový stroj Berkel Home Line HL Plus 200 v černé barvě je určen pro domácí použití - speciální konstrukce z hliníkové slitiny. Kryt čepele nože z Al snadno odnímatelný. Ocelový hladký...
 BRK-HLPLUS200B  
  18 634 Kč   -3 727 Kč   12 320 Kč Bez DPH  
  14 907 Kč 







Obvykle 3 - 4 týdny   Do košíku 


  	  Gravitační nářezový stroj Berkel PRO LINE XS25 hladký nůž 25 cm 
 [image: Gravitační nářezový stroj Berkel PRO LINE XS25 hladký nůž 25 cm]  Akce!    


 Elektrický nářezový stroj Pro Line XS25 je zbrusu nová modelová řada profesionálních gravitačních kráječů značky Berkel. Tato produktová řada kombinuje kompaktní rozměry a elegantní design....
 BRK-XS25  
  27 709 Kč   -4 864 Kč   18 880 Kč Bez DPH  
  22 845 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Vařič ponorný iVide Pro Thermal bluetooth pro sous-vide vaření 
 [image: Vařič ponorný iVide Pro Thermal bluetooth pro sous-vide vaření]  Akce!    Skladem 


 Výkonný ponorný přístroj pro vaření rozmanitých pokrmů metodou Sous-vide.
 SVT-IVIDETHERM  
  24 176 Kč   -6 050 Kč   14 980 Kč Bez DPH  
  18 126 Kč 










Skladem   Do košíku 


  	  Sous Vide vařič UNIVAC CVS400 automatický 25 Ltr. digitální, pro vaření ve vakuu 
 [image: Sous Vide vařič UNIVAC CVS400 automatický digitální 25 Ltr. pro vaření ve vakuu]  Akce!    Skladem 


 Stolní SousVide vařič CVS400 pro přesné vakuové vaření. Obsah nádoby 25 litrů, rozměry kompatibilní GN 1/1, dělící příčky pro jednotlivé varné sáčky, nerezové víko vařiče GN 1/1.
 LAZ-CVS400  
  30 226 Kč   -4 961 Kč   20 880 Kč Bez DPH  
  25 265 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Sous Vide vařič UNIVAC MINI CVS200 automatický digitální 9 Ltr. pro vaření ve vakuu 
 [image: Sous Vide vařič UNIVAC MINI CVS200 automatický digitální 9 Ltr. pro vaření ve vakuu]  Akce!    


 Stolní SousVide vařič CVS200 pro přesné vakuové vaření. Obsah nádoby 9 litrů, rozměry kompatibilní GN 1/2, dělící příčky pro jednotlivé varné sáčky, nerezové víko vařiče.
 LAZ-CVS200  
  22 966 Kč   -2 420 Kč   16 980 Kč Bez DPH  
  20 546 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Sous Vide vařič UNIVAC Maxi CVS800 automatický digitální 50 Ltr. pro vaření ve vakuu 
 [image: Sous Vide vařič UNIVAC Maxi CVS800 automatický digitální 50 Ltr. pro vaření ve vakuu]  Akce!    


 Stolní dvojitý SousVide vařič CVS800 pro přesné vakuové vaření. Obsah nádoby 50 litrů, rozměry kompatibilní GN 2/1, dělící příčky pro jednotlivé varné sáčky, víko vařiče.
 LAZ-CVS800  
  47 166 Kč   -4 840 Kč   34 980 Kč Bez DPH  
  42 326 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Sáček hladký 20x30cm pro sous-vide vaření, balení 200 ks 
 [image: Sáček hladký pro sous-vide vaření 20x30cm , balení 200 ks]  Akce!    Skladem 


 Vakuovací sáčky z materiálu PA/PE o rozměru 200×300mm a síle 80 micronů pro komorové balící stroje.
 SVT-BOIL20x30  
  653 Kč   -73 Kč   480 Kč Bez DPH  
  581 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Indukční vařič GMC850 BSS2G Polyscience Sage, Control Freak 
 [image: Indukční vařič 1,8 kW Polyscience Sage, Control Freak]  Akce!    Skladem 


 Indukční vařič od firmy Polyscience Sage, fungující na základě indukčního systému vaření Control ˚Freak™. Je to první svého typu řešení, které umožňuje velmi přesný poměr, nastavení a udržení 397...
 SVT-05010EU  
  54 208 Kč   -7 260 Kč   38 800 Kč Bez DPH  
  46 948 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Mixér univerzální Blendtec SpaceSaver 825, 1x nádoba FourSide, 1825W 
 [image: Mixér barový Blendtec SpaceSaver 825, 1x nádoba WildSide, 1825 W]    SKLADEM - Ihned k odběru 


 Nejmenší zabudovatelný model profesionálního plně automatického barového mixeru rodiny Blendtec. Mixer SpaceSaver 825 včetně 1 ks nádoby FourSide a víčka Latching Lid. 
 BLE-C825D46EEU  
  27 900 Kč Bez DPH  
  33 759 Kč 










SKLADEM - Ihned k odběru   Do košíku 


  	  Mixér domácí Blendtec Designer Series 650 Pomegranate, 1x nádoba WildSide+ 
 [image: Mixér domácí Blendtec Designer Series 650 granátové jablko, nádoba WildSide+]  Akce!    SKLADEM - Ihned k odběru 


 Domácí model mixéru BLENDTEC DESIGNER 650. Včetně nádoby WildSide o objemu 2,83 ltr. a gumového víčka Locking. Velmi výkonný motor s příkonem 1,56 kW. Barva Granátové jablko Pomegranate.
 BLE-D650PMG  
  20 183 Kč   -4 235 Kč   13 180 Kč Bez DPH  
  15 948 Kč 







SKLADEM - Ihned k odběru   Do košíku 


  	  Mixér domácí Blendtec Professional 800 Pomegranate, 1x nádoba WildSide+ 
 [image: Mixér domácí Blendtec Professional 800 Pomegranate, 1x nádoba WildSide+]  Akce!    SKLADEM - Ihned k odběru 


 Domácí model mixéru BLENDTEC PROFESSIONAL 800. Včetně nádoby WildSide o objemu 2,8 ltr. a gumového víčka Locking. Velmi výkonný motor s příkonem 1800 W. Barva Granátové jablko Pomegranate.
 BLE-P800D4612  
  36 179 Kč   -4 356 Kč   26 300 Kč Bez DPH  
  31 823 Kč 







SKLADEM - Ihned k odběru   Do košíku 


  	  Vířič chlazených nápojů Cofrimell ColDream CD2M, 2x 12 ltr. 
 [image: Vířič a chladič nápojů Coldream 2x 12 ltr.]  Akce!    


 Nejprodávanější model vířiče chlazených nápojů COLDREAM CD2. Kapacita nádob 2x 12 litrů, nerezové dávkovače, míchací lopatky. 
 COF-CD2M  
  27 709 Kč   -4 235 Kč   19 400 Kč Bez DPH  
  23 474 Kč 










Skladem   Do košíku 


  	  Vířič chlazených nápojů Mega 125, 1x25 ltr. 
 [image: Vířič chlazených nápojů Mega 125, 1x25 ltr.]  Akce!    Skladem 


 Model vířiče chlazených nápojů s velkou kapacitou nádob 25 ltr.
 COF-M125M  
  24 079 Kč   -3 170 Kč   17 280 Kč Bez DPH  
  20 909 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Výrobník filtrované kávy Animo M-100 modrý, vč.2 konviček 
 [image: Výrobník filtrované kávy Animo M-200, modrý]  Akce!    Skladem 


 Výrobník filtrované kávy a čaje ANIMO s manuálním plněním vody M-100, 2 skleněné konvičky (obsah 1,8 l), 2 nezávislé udržovací plotýnky, automatická regulace teploty (84-86°C) pro udržení vysoké...
 MPV-7240381  
  16 577 Kč   -1 706 Kč   12 290 Kč Bez DPH  
  14 871 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Vaflovač elektrický Krampouz WECACA, 4x8 Kulatá, sklopný 180°, EasyClean 
 [image: Vaflovač elektrický KRAMPOUZ, 4x8 Kulatá, sklopný 180°, madlo I, EasyClean ]  Akce!    Skladem 


 Vaflovač Krampouz WECACA má ovládací prvky na delší straně přístroje a je vybaven litinovou formou na vafle 4x8 Kulatá. Formy je možno překlápět ze strany na stranu pro rovnoměrné propečení,...
 KRA-WECACA  
  37 268 Kč   -7 018 Kč   25 000 Kč Bez DPH  
  30 250 Kč 










Skladem   Do košíku 


  	  Palačinkovač elektrický Krampouz CTRO4 litina 40 cm, 3600 W, 230 V 
 [image: Palačinkovač elektrický Krampouz CTRO4AA kulatá litina 40 cm, 3600 W, 230 V]    Skladem 


 Elektrická plotna na crepes CTRO4 francouzského výrobce Krampouz je náhradou za starý model CEBIA4. Masivní litinová drážkovaná plotna průměru 40 cm. Jednofázové napájení 230 V. Příkon...
 KRA-CTRO4  
  21 900 Kč Bez DPH  
  26 499 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Palačinkovač plynový Krampouz CSRS4, 5 kW manual 
 [image: Palačinkovač plynový CSRS4 Krampouz , 5 kW manual]  Akce!    Skladem 


 NOVINKA 2022. Palačinkovače z řady Standard se vyznačují litinovou plotnou se sníženým výkonem hořáků. Zkonstruováno pro občasné používání. Piezzo zapalování. Ventil pro ruční regulaci teploty....
 KRA-CSRS4  
  16 698 Kč   -2 420 Kč   11 800 Kč Bez DPH  
  14 278 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Odšťavňovač ovoce a zeleniny Ceado ES500 profesional 
 [image: Odšťavňovač ovoce a zeleniny Ceado ES500 profesional]  Akce!    Skladem 


 Profesionální střední odšťavňovač ovoce a zeleniny ES500 italského výrobce Ceado. Ideální pro malé a střední juice bary se spotřebou do 50 kg ovoce za den.
 CEA-ES500  
  50 578 Kč   -9 680 Kč   33 800 Kč Bez DPH  
  40 898 Kč 










Skladem   Do košíku 


  	  Drtič ledu na Mojito Ceado V90 profesionální barový, stříbrný 
 [image: Drtič ledu na Mojito profesionální barový V90, stříbrný]  Akce!    Skladem 


 Drtič ledu CEADO V90S pro přípravu drceného ledu v podobě hrudek k přípravě ovocných koktejlů, Mojito, Caipirinhi
 CEA-V90S  
  20 086 Kč   -3 146 Kč   14 000 Kč Bez DPH  
  16 940 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Lis na půlené citrusy barový profesionální Ceado S98S, stříbrný 
 [image: Lis na půlené citrusy barový profesionální barový, stříbrný]  Akce!    Skladem 


 Profesionální barový lis citrusových plodů CEADO S98S bez přítlačné páky, kryt motoru ve stříbřitě šedé barvě.
 CEA-S98S  
  14 399 Kč   -2 057 Kč   10 200 Kč Bez DPH  
  12 342 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Mixér domácí Blendtec Designer Series 625 černý, 1x nádoba WildSide+ 
 [image: Mixér domácí Blendtec Designer Series 625 černý, nádoba WildSide 3Q]  Akce!    SKLADEM - Ihned k odběru 


 Tak konečně, po dlouhé době čekání na nejmodernější vysokorychlostní domácí mixér amerického výrobce Blendtec v povedeném designu modelové řady Designer Series 625, Vám můžeme nabídnout tuto...
 BLE-D625B4101A1A  
  18 126 Kč   -3 630 Kč   11 980 Kč Bez DPH  
  14 496 Kč 







SKLADEM - Ihned k odběru   Do košíku 


  	  Mixér domácí Blendtec Designer Series 625 šedý, 1x nádoba WildSide+ 
 [image: Mixér Blendtec Designer Series 625 šedý]  Akce!    Ihned k odběru - SKLADEM 


 Tak konečně, po dlouhé době čekání na nejmodernější vysokorychlostní domácí mixér amerického výrobce Blendtec v povedeném designu modelové řady Designer Series 625, Vám můžeme nabídnout tuto...
 BLE-D625B4114A1A  
  18 126 Kč   -3 630 Kč   11 980 Kč Bez DPH  
  14 496 Kč 







Ihned k odběru - SKLADEM   Do košíku 


  	  Mixér Ceado M105 na točenou zmrzlinu a jogurty 
 [image: Mixér na točenou zmrzlinu a jogurty M105 ]  Akce!    


 Mixer na točenou zmrzlinu a mražené jogurty M105 italského výrobce Ceado pro mnoho chutí. Lopatka mixeru snadno a rychle promíchá točenou zmrzlinu nebo jogurt s různými přísadami pro obohacení...
 CEA-M105  
  36 179 Kč   -6 050 Kč   24 900 Kč Bez DPH  
  30 129 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	 [image: ]
 
	 [image: ]
 
	 [image: ]
 


 NOVINKY
	  Infra lampa závěsná HAL stahovací černá 
 [image: Infra lampa závěsná HAL stahovací černá]    


 StayHot HAL - první závěsná tepelná lampa na trhu, kombinující 2 funkce v jednom.   .  H-infra ohřev + L-LED osvětlení. Velký průměr stínidla 310 mm. Příkon infra ohřevu 450 W. Výškově nastavitelná...
 STH-VL1HALHSS  
  21 900 Kč Bez DPH  
  26 499 Kč 










K dodání koncem Června 2024   Do košíku 


  	  Nářezový stroj setrvačníkový Noaw Flywheel 330/K červený 
 [image: Nářezový stroj setrvačníkový Flywheel 300/K červený, pro krájení Prosciutto Crudo]    


 Kompaktní a elegantní nářezový stroj NOAW Flywheel 330/K není jen krásným doplňkem provozovny, ale je plně funkční pro přesné krájení tenkých plátků bez drobků. Retro provedení kvalitního...
 NOW-330K  
  178 800 Kč Bez DPH  
  216 348 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Gril Big Green Egg Medium ve stole - akční set 
 [image: Gril Big Green Egg Medium ve stole - akční set]  Akce!    Expedujeme do 2 pracovních dnů 


 BIG GREEN EGG SLAVÍ 50. NAROZENINY. OSLAVUJTE S NÁMI  !
 BGE-SET-Medium-Modular50  
  84 427 Kč   -14 999 Kč   57 378 Kč Bez DPH  
  69 427 Kč 







Expedujeme do 2 pracovních dnů   Do košíku 


  	  Chladicí skříň prosklené křídlové dveře TEFCOLD Atom Maxi C2DB 
 [image: Chladicí skříň prosklené křídlové dveře TEFCOLD Atom Maxi C2DB]  Akce!    Skladem 


 TEFCOLD Atom Maxi C2DB vynikající prezentace produktů nízká spotřeba energie samozavírací prosklené křídlové dveře dvojité tvrzené sklo vnitřní svislé LED osvětlení ventilované chlazení...
 TFC-47535  
  54 169 Kč   -6 776 Kč   39 168 Kč Bez DPH  
  47 393 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Robot kuchyňský Artisan 5KSM60SPXEER, 5,6 ltr., královská červená 
 [image: Robot kuchyňský Artisan 5KSM60SPXEER, 5,6 ltr., královská červená]    Skladem 


 Kuchyňský robot KitchenAid s velmi výkonným 375W motorem, s nerezovou mísou o objemu 5,6 litrů a 11 rychlostmi míchání. 
 KIA-KSM60SPXEER.  
  18 587 Kč Bez DPH  
  22 490 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Robot kuchyňský Artisan 5KSM60SPXECU, 5,6 ltr., stříbrná 
 [image: Nerezová mísa 5,6ltr. s ergonomickým uchem]    Skladem 


 Kuchyňský robot KitchenAid s velmi výkonným 375W motorem, s nerezovou mísou o objemu 5,6 litrů a 11 rychlostmi míchání. 
 KIA-KSM60SPXECU.  
  18 587 Kč Bez DPH  
  22 490 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Robot kuchyňský Artisan 5KSM60SPXEBM, 5,6 ltr., matná černá 
 [image: Robot kuchyňský Artisan 5KSM60SPXEBM, 5,6 ltr., matná černá]    Skladem 


 Kuchyňský robot KitchenAid s velmi výkonným 375W motorem, s nerezovou mísou o objemu 5,6 litrů a 11 rychlostmi míchání. 
 KIA-KSM60SPXEBM.  
  18 587 Kč Bez DPH  
  22 490 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Robot kuchyňský Artisan 5KSM60SPXEAC, 5,6 ltr., mandlová 
 [image: Robot kuchyňský Artisan 5KSM60SPXEAC, 5,6 ltr., mandlová]    Skladem 


 Kuchyňský robot KitchenAid s velmi výkonným 375W motorem, s nerezovou mísou o objemu 5,6 litrů a 11 rychlostmi míchání. 
 KIA-KSM60SPXEAC.  
  18 587 Kč Bez DPH  
  22 490 Kč 







Skladem   Do košíku 


    Poslední články Magazínu
  [image: Podzimní zelené smoothie] 
Podzimní zelené smoothie


  4 Nov, 2022




  [image: Fritovací automaty FAST CHEF ELITE+] 
Fritovací automaty FAST CHEF ELITE+

 Programovatelné automatické fritézy FAST CHEF ELITE+
 12 May, 2021




  [image: Kontaktní grily SpidoGlass] 
Kontaktní grily SpidoGlass

 Kontaktní grily SpidoCook se sklokeramickou deskou SpidoGlass
 12 May, 2021




  [image: KUCHYŇSKÉ ROBOTY KitchenAid Artisan KSM175] 
KUCHYŇSKÉ ROBOTY KitchenAid Artisan KSM175

 Prezentace kuchyňského robotu řady Artisan KSM175 KitchenAid
 12 May, 2021









Zobrazit Více aktualit


  
 Naposledy navštívené
	  Palačinkovač elektrický Krampouz CSRO4 litina 40cm, 3kW, 230V 
 [image: Plotna na palačinky 40 cm, CSRO 4, elektrická, drážkovaná litina]  Akce!    Skladem 


 Elektrická plotna na crepes CSRO4 francouzského výrobce Krampouz je náhradou za starý model CEBIV. Litinová drážkovaná plotna průměru 40 cm. Jednofázové napájení 230 V. Příkon palačinkovače 3 kW....
   
  15 609 Kč   -15 596 Kč   11 000 Kč Bez DPH  
  13 310 Kč 










Skladem   Do košíku 


  	  Mixér ponorný Bamix Profi Gastro 200 PRO-2 bílý 
 [image: Mixér ponorný profesionální Bamix Gastro 200]  Akce!    Skladem 


 Ponorný tyčový mixér Bamix Profi GASTRO 200 PRO-2 je skvělou volbou pro všechny restaurace, cukrárny či školní jídelny. Tyčový mixér z kolekce Profi GASTRO je vybaven prodlouženou nohou (osou), což...
   
  7 236 Kč   -7 230 Kč   5 080 Kč Bez DPH  
  6 147 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Balíček s příslušenstvím 5KSM2FPPC KitchenAid 
 [image: Balíček s příslušenstvím 5KSMFPPC KitchenAid]    Skladem 


 Sada příslušenství : mlýnek na maso 5KSMFGA + krouhač/kráječ 5KSMVSA + lis na ovoce a zeleninu 5KSMFVSP.Určeno pro robot MINI 5KSM3311, Artisan 5KSM45, 5KSM90, 5KSM125, 5KSM150, 5KSM156, 5KSM175,...
    Zlevněno
  6 989 Kč   -6 983 Kč   5 270 Kč Bez DPH  
  6 377 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Nádoba mixovací Blendtec FourSide 4 stranná DBR, víko Locking 
 [image: Nádoba Blendtec FourSide 4 stranná DBR, víko Locking]    Skladem 


 Nový model čiré nádoby FourSide s maximálním objemem 1,9 litru s novou koncepcí dvou ložiskového uložení (DBR) nože s hřídelí, včetně gumového víka LOCKING s otvorem. Značení v evropských...
   
  4 800 Kč Bez DPH  
  5 808 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Robot kuchyňský Artisan KitchenAid 5KSM185PSEER královská červená 4,83 ltr. 
 [image: Robot kuchyňský Artisan KitchenAid 5KSM185 královská červená 4,83 ltr.]  Akce!    Skladem 


 Robot Artisan 5KSM185PS je vybaven velmi tichým a výkonným 300W motorem s deseti rychlostmi od 58 do 220 ot/min. Přímý pohon konstruován ozubenými koly namísto běžného řemene zabezpečuje vyšší...
   
  21 790 Kč   -21 772 Kč   15 300 Kč Bez DPH  
  18 513 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Strojek na těstoviny 5KSMPRA KitchenAid 
 [image: Strojek na těstoviny 5KSMPRA KitchenAid]  Akce!    Skladem 


 Určeno pro robot MINI 5KSM3311, Artisan 5KSM90PS, 5KSM125PS, 5KSM150PS, 5KSM156PS, 5KSM175, 5KSM185, Heavy Duty/Profi 5KPM5, Artisan 5KSM7580, Heavy Duty 5KSM7591, Profi 5KSM7990
   
  4 785 Kč Bez DPH  
  5 790 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Robot kuchyňský Artisan KitchenAid 5KSM185PSEAC mandlová 4,83 ltr. 
 [image: Robot kuchyňský Artisan KitchenAid 5KSM185 mandlová 4,83 ltr.]  Akce!    Skladem 


 Kuchyňský robot se sklopnou hlavou o objemu 4,8 ltr. KitchenAid ARTISAN 5KSM185PSEAC. Nerezové nástavce (šlehač + metla + hák), nerezová mísa o objemu 4,83 litru, nerezová mísa o objemu 3 litry,...
   
  21 790 Kč   -21 772 Kč   15 300 Kč Bez DPH  
  18 513 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Robot kuchyňský Artisan KitchenAid 5KSM175PSEAC mandlový 4,83 ltr. 
 [image: Robot kuchyňský Artisan KitchenAid 5KSM175 mandlový 4,83 ltr.]  Akce!    Skladem 


 Robot Artisan je vybaven velmi tichým a výkonným 300W motorem s deseti rychlostmi. Celokovová konstrukce, hmotnost 11,3 kg a protiskluzová gumová podložka robotu zabezpečuje jeho stabilitu. Činnost...
   
  20 490 Kč   -20 473 Kč   14 580 Kč Bez DPH  
  17 642 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Robot kuchyňský Artisan KitchenAid 5KSM175PSECA červená metalíza 4,83 ltr. 
 [image: Robot multifunkční domácí Artisan KSM175 červená metalíza 4,83 ltr.]  Akce!    Skladem 


 Robot Artisan je vybaven velmi tichým a výkonným 300W motorem s deseti rychlostmi. Celokovová konstrukce, hmotnost 11,3 kg a protiskluzová gumová podložka robotu zabezpečuje jeho stabilitu. Činnost...
   
  20 490 Kč   -20 473 Kč   14 580 Kč Bez DPH  
  17 642 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Robot kuchyňský Artisan KitchenAid 5KSM185PSEOB černá 4,83 ltr. 
 [image: Robot kuchyňský Artisan KitchenAid 5KSM185 černá 4,83 ltr.]  Akce!    Skladem 


 Robot Artisan 5KSM185PSEOB je vybaven velmi tichým a výkonným 300W motorem s deseti rychlostmi od 58 do 220 ot/min. Přímý pohon konstruován ozubenými koly namísto běžného řemene zabezpečuje vyšší...
   
  21 790 Kč   -21 772 Kč   15 300 Kč Bez DPH  
  18 513 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Nádoba mixovací Blendtec WildSide 5-ti stranná DBR, víko Locking 
 [image: Nádoba Blendtec WildSide BPA-free DBR, 5-ti stranná, vč.víka LOCKING]  Akce!    Skladem 


 Nový model 5-ti stranné čiré nádoby Blendtec WildSide s novou koncepcí uložení a utěsnění nože s dvojitou hřídelí DBR, včetně flexibilního gumového víka s otvorem LOCKING. Obsah nádoby 2,83 Ltr.
   
  4 900 Kč Bez DPH  
  5 929 Kč 







Skladem   Do košíku 


  	  Příslušenství food processor 5KSM2FPA KitchenAid 
 [image: Příslušenství food processor 5KSM2FPA KitchenAid]  Akce!    


 Určeno pro roboty MINI 5KSM3311, Artisan 5KSM45, 5KSM90, 5KSM125, 5KSM150, 5KSM156, 5KSM175, 5KSM180, 5KSM185, Heavy Duty/Profi 5KPM5, Artisan 5KSM7580, Heavy Duty 5KSM7591.
   
  6 490 Kč   -6 485 Kč   4 940 Kč Bez DPH  
  5 977 Kč 







Skladem   Do košíku 


     Značky
 ‹ ›
  [image: ALLIGATOR ] 


  [image: ATA] 


  [image: Bamix] 


  [image: BENRINER] 


  [image: Berkel] 


  [image: Bertos] 



  [image: Big Green Egg] 


  [image: BLENDTEC] 


  [image: BOSKA Holland] 


  [image: BRC] 


  [image: Brema] 


  [image: CARLISLE] 



  [image: Casta] 


  [image: CEADO] 


  [image: COFRIMELL] 


  [image: COOL HEAD] 


  [image: Cuppone] 


  [image: Dwash] 



  [image: EFFEUNO] 


  [image: ETOL] 


  [image: Excalibur] 


  [image: FAREN industrie chimiche s.p.a.] 


  [image: GI.METAL] 


  [image: GOBEL] 



  [image: HEEGEN] 


  [image: HOTMIX] 


  [image: ICB] 


  [image: IMPERIA] 


  [image: iSi] 


  [image: JACCARD] 



  [image: JetChill] 


  [image: JM POSNER] 


  [image: JUKA] 


  [image: KAYSER] 


  [image: KitchenAid] 


  [image: KRAMPOUZ] 



  [image: KROMO] 


  [image: L.TELLIER] 


  [image: La MONFERRINA] 


  [image: LIEBHERR] 


  [image: Lilly CODROIPO] 


  [image: Martellato] 



  [image: Matfer] 


  [image: MATFER BOURGEAT] 


  [image: MILANTOAST] 


  [image: Nemox] 


  [image: NOAW] 


  [image: NORDline] 



  [image: NTF] 


  [image: PADERNO] 


  [image: Panasonic] 


  [image: PIRA] 


  [image: Polydor] 


  [image: Polyscience] 



  [image: PrismaFood] 


  [image: QualityFry] 


  [image: Redfox] 


  [image: RHENINGHAUS] 


  [image: RM GASTRO] 


  [image: ROBOT COUPE] 



  [image: ROLLER GRILL] 


  [image: ROTISOL] 


  [image: Sammic] 


  [image: Samsung] 


  [image: Sanela] 


  [image: SAYL] 



  [image: Scotsman] 


  [image: SERVER products] 


  [image: Silanos] 


  [image: SILIKOMART] 


  [image: SpidoCook] 


  [image: Tefcold] 



  [image: THESIS] 


  [image: TOMGAST] 


  [image: Ugolini] 


  [image: Unis Cool] 


  [image: UNIVAC Group] 


  [image: Unox] 



  [image: Vestfrost] 


  [image: WARING Commercial] 


  [image: Winterhalter] 


  [image: ZEPÉ] 


  [image: ZUMEX] 










 


  Odběr novinek a akcí
   Odebírat  


Register your email for latest news






  	[image: ]
Společnost Karmeb s.r.o. je zapsána u K.O.S. v Praze oddíl C, vložka 23590 a je zapojena do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským č.EK-F00021847.





Můj účet
	Moje objednávky
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje
	Moje slevové kupóny
	 Sledování cen 


Služby
	  Napište nám 
	  Mapa stránek 
	  Značky 


Informace
	  Obchodní podmínky 


Kontakntí údaje
 KARMEB, spol. s r.o.
	 Kouřimská 4/2368 130 00 PRAHA 3
	 Zavolejte nám:  272 740 832
	 E-mail: info@gastronakup.cz


 Zobrazit mapu 

  

  


  Copyright KARMEB © 2024 Powered by STOCKED
	[image: ]








   TOP
Přidání do srovnání bylo úspěšné
  Porovnat  

Produkt odstraněn z porovnání
  Klidněte zde k porovnání 


       